
O NÁS

Prezentace



• Časopis Flying Revue
• FR je dnes nejprodávanější letecký časopis v Česku a na Slovensku. Je zaměřený na VFR létání jak  v rámci našich republik, 

tak dálkové a mezinárodní lety, bezpečnost ve všeobecném letectví, moderní avioniku, stavbu letadel, historii a další 
oblasti letectví.

• Časopis vychází ve vysoké tiskové a grafické kvalitě každé 2 měsíce v nákladu přibližně 5 000 výtisků, které mají obvykle 
kolem 100 stránek textu, fotografií i informací o zajímavých produktech. 

• Produkty a služby Flying Revue, které podporují VFR piloty v mezinárodním létání
• Velmi úspěšná učebnice anglické VFR komunikace a frazeologie, publikovaná v češtině a ruštině

• Unikátní webová aplikace umožňující studentům mimo jiné slyšet a komunikovat v reálných letových situacích v různých 
evropských zemích – aplikace je k dispozici v češtině, němčině a angličtině.

• Videa, TV dokumenty, knihy propagující všeobecné letectví široké veřejnosti.

• The SAFE Guide – průvodce po evropských letištích, který obsahuje praktické informace a doporučení k létání v 
evropských zemích, dále pak fotografie, videa a informace potřebné pro plánování letů na více než 1000 evropských 
letišť. Počet letišť popsaných v SAFE Guide se stále rozšiřuje a naším cílem je pokrýt všechna evropská letiště s ICAO 
registrací a také zajímavé, národně registrované plochy. 

Flying Revue a naše produkty a služby



• SAFE Guide 

• Cíle
• Poskytnout pilotům malých letadel nástroj, který jim otevře a zjednoduší krásu dálkových 

a mezinárodních letů po Evropě a zkvalitní plánování dálkových letů obecně.
• Umožnit, aby plány VFR letů odpovídaly maximálním požadavkům bezpečnosti 

a odpovídaly zkušenostem pilotů i možnostem jejich letadel.
• Umožnit plánovat kompletní a zajímavé lety včetně ubytování, prohlídek okolí atd. 
• Umožnit sdílení informací a zkušeností mezi piloty a nabídnout každému možnost 

prezentovat svoje fotografie a videa.

SAFE Guide obsah a cíle



• Obsah
Aby bylo možné dosáhnout stanovené cíle, obsahuje SAFE Guide následující:
• Všeobecné informace k létání v Evropě a v různých specifických podmínkách

• Informace o specifických pravidlech a odlišností v aplikaci ICAO pravidel v jednotlivých evropských zemích 
včetně vlastních zkušenosti autorů aplikace i spolupracujících pilotů.

• SAFE Guide využívá několik filtrů, které uživatelům umožňují rychle najít letiště, která odpovídají jejich 
požadavkům (řízená/neřízená; zpevněné/nezpevněné dráhy; dostupnost paliva a ubytování atd. 

• SAFE Guide obsahuje následující informace k více než tisícovce evropských letišť:
• Typ letiště (tuzemské/mezinárodní, řízené/neřízené, indikace výše poplatků, přátelskost, délka, povrch a směr přistávacích drah,

dostupnost paliva a doplňkových služeb u více než 1000 evropských letišť
• Odkaz na webové nebo FCB stránky letiště, ubytovací možnosti, zajímavá místa v okolí atd.
• Nejméně jednu, ale obvykle více fotografií všech letišť  obsažených v SAFE Guide
• Sférická (360 stupňů) letová videa z přistání/odletu nebo přeletu několika set letišť včetně všech letišť se zpevněnými dráhami. Počet 

zobrazených videí roste každým dnem.
• Možnosti pro piloty sdílet zkušenosti, doporučení, hodnocení letišť a sdílet fotografie a videa z návštěv jednotlivých letišť.
• Prezentace týkající se létání v Evropě, zkušeností z jednotlivých států, rozdílnostem v předpisech jednotlivých zemí.

SAFE Guide obsah a cíle



Jak získat přístup do SAFE Guide

1. Otevřete stránky www.flying-revue.com nebo www.flying-revue.cz
2. Zde klikněte banner SAFE Guide. Systém vám dá možnost si SAFE Guide vyzkoušet 

24 hodin zdarma a rozhodnout se, zda si přejete k němu získat plný přístup ke všem 
informacím na dobu 12 měsíců. Plný přístup na rok můžete pak získat za cenu 700 Kč 
(630 Kč pro předplatitele FR) nebo 30 EUR (27 EUR pro předplatitele FR)

3. Cenu za předplatné můžete zaplatit kreditní kartou nebo převodem. Přístup získáte 
okamžitě, jakmile bude platba připsána na účet Galileo Training/Flying Revue.

4. Před proběhnutím celé lhůty předplatného vás budeme informovat, že se předplatné 
blíží ke konci a nabídneme vám možnost si jej obnovit. 

Přístup do SAFE Guide



• Tým Flying Revue

• Jiří Pruša

• Původně člen vedení IATA Ženeva, Českých Aerolinií a Globálního distribučního systému Galileo. Získal PPL jak USA, 
tak evropský. Na svém kontě má 3000 letových hodin ve strojích C172, C182, Cirrus SR 20, Dynamic WT9 a Shark 
600. K tomu pak 500 letových hodin na větroních a 50 hodin na paraglideru. 

• Držitel světového rekordu FAI překonáním vzdálenosti 1912,2 km v letadle Shark 600 na uzavřeném okruhu bez 
mezipřistání ve dvoučlenné posádce v letadle kategorie UL (Microlights and Paramotor Records | World Air Sports 
Federation)

• Uletěl 3190 km v letadle UL Shark 600 bez mezipřistání z Honningsvagu v Norsku na ostrov Brač 
v Chorvatsku v sólo obsazení.

• Přeletěl a nafilmoval většinu zemí v Evropě včetně Islandu a Grónska; také pak USA včetně Aljašky stejně jako 
Kanadu, Izrael, Austrálii, Nový Zéland a řadu zemí v Africe. Přeletěl pouště Kalahari, Namib, Sahara a mnoho dalších 
neobvyklých míst. 

• Přistál na a nafilmoval cca 1300 letišť v mnoha zemích světa. Mapu těchto letišť můžete najít na odkazu: 
https://www.flying-revue.cz/map-airports-jiri-prusa

• Partner a jednatel ve firmě Galileo Training, která vydává časopis Flying Revue a vyvíjí veškeré produkty Flying 
Revue. 

Tým Flying Revue 



• Tým Flying Revue

• Miloš Dermišek
• Miloš je držitelem PPL od roku 1994. Od té doby nalétal celkem 2 750 letových hodin na různých typech letadel. 

• Od roku 2001 je instruktorem na UL letadlech a v této funkci nalétal téměř 500 výcvikových hodin. 

• Má silné technické a konstrukční znalosti stavby letadel, které získal mj. jako partner společnosti Fantasy Air, která vyráběla UL 
letadla Allegro. Navíc byl Miloš osm let partnerem ve společnosti Comlet s.r.o, vyrábějící kompozitní části letadlových podvozků 
a dalších součástí. 

• Další rok byl pak partnerem ve společnosti OK Light aircraft, kde byl zodpovědný za prodeje letadel Dynamic a Cirrus. 

• Společně s Jirkou Prušou se zúčastnili vzpomínkového letu slavné Aeropostale, během kterého doletěli až do Senegalu. Společně pak 
zorganizovali a odletěli vzpomínkový let k výročí společnosti CIDNA, která zahájila po 1. světové válce první letecké spojení Prahy s 
Paříží a Bukureští a následně s dalšími společnostmi vytvořila Air France. 

• Jednatel a partner ve společnosti Galileo Training, která vydává časopis Flying Revue a vyvíjí další produkty. 

• Michal Beran
• Michal je mediálním profesionálem a v našem týmu je šéfredaktorem časopisu Flying revue. 
• S ohledem na Michalovu hlubokou znalost historie letectví i několika jazyků, se Michal angažuje v podpoře mezinárodních styků

a výměn znalostí i odborných článků s leteckými odborníky a médii v řadě zemí. 
• Moderátor různých leteckých akcí; TV komentátor a odborný konzultant pro různé automobilové, letecké soutěže a výstavy. 

Tým Flying Revue 



• Jožo Skácal
• Jožo je součástí týmu Flying Revue již přes deset let ve funkci hlavního grafického designéra zodpovědného za grafickou podobu každého 

čísla časopisu Flying Revue i grafiky všech dalších produktů a tiskovin FR. 
• Během práce v časopisu Flying Revue si Jožo rozvinul široké znalosti a chápání všeobecného letectví i všeho co s ním souvisí. Nyní proto 

využíváme jeho schopnosti nejen jako grafického designéra, ale také jako poradce našich marketingových aktivit. 

• Miloš Dermišek Jr
• Miloš junior dokončil v roce 2002 studia na Střední průmyslové škole – obor Stavba a konstrukce letadel a následně pracoval jako referent 

prodeje a logistiky u společnosti LD Aviation Praha a následně 11 let jako manager handlingu a prodeje u společnosti OK Aviation Base na 
letišti v Příbrami. 

• V roce 2016 získal pilotní licenci pro UL letadla. 

• Od roku 2023 Miloš pracuje pro Flying Revue jako Manager Product Development a je současně šéfem projektu SAFE Guide.

• Jindřich Ilem
• Jindřich je expertem na skvělé nápady v oblasti leteckých videí pro která zpracovává scénáře.
• Natáčení našich výcvikových a popularizačních videí pak také obvykle řídí a zpracovává. 

• Lesley Williams
• Lesley je Australanka, která pracovala po řadu let pro mezinárodní sdružení IATA v Ženevě, kde byla zodpovědná za organizování 

mezinárodních konferencí věnovaných problematice letectví. 

• Lesley má skvělé marketingové schopnosti a současně koriguje veškeré naše texty publikované v angličtině. 

Tým Flying Revue 



Produktová prezentace Flying Revue


